atividade nas UPAs e Pronto Atendimento urbano e rural, da seguinte forma:

I – Para Médico Clínico Geral por desempenho de atividade em plantão de 24 (vinte e quatro) horas em qualquer unidade de saúde urbana

dentro do Município de Porto Velho, o valor de R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta reais);

II – Para Médico Clínico Geral por desempenho de atividade em plantão de 12 (doze) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro do

Município de Porto Velho, o valor de R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais);

III – Para Médico Clínico Geral por desempenho de atividade em plantão de 06 (seis) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro do

[...]

Município de Porto Velho, o valor de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais);

IV – Para Médico Clínico Geral por desempenho de atividade em plantão de 24 (vinte e quatro) horas em qualquer unidade de saúde rural

dentro do Município de Porto Velho, o valor de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais);

V – Para Técnico em Enfermagem por desempenho de atividade em plantão de 24 (vinte e quatro) horas em qualquer unidade de saúde

urbana dentro do Município de Porto Velho, o valor de R$ 168,00 (cento e sessenta e oito reais);

VI – Para Técnico em Enfermagem por desempenho de atividade em plantão de 12 (doze) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro

do Município de Porto Velho, o valor de R$ 84,00 (oitenta e quatro reais);

VII – Para Técnico em Enfermagem por desempenho de atividade em plantão de 06 (seis) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro

[...]

rural dentro do Município de Porto Velho, o valor de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais);

IX – Para Enfermeiro (a) por desempenho de atividade em plantão de 24 (vinte e quatro) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro

do Município de Porto Velho, o valor de R$ 588,00 (quinhentos e oitenta e oito reais);

X – Para Enfermeiro (a) por desempenho de atividade em plantão de 12 (doze) horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro do

Município de Porto Velho, o valor de R$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais);

XI – Para Enfermeiro (a) por desempenho de atividade em plantão de 06 (s eis)horas em qualquer unidade de saúde urbana dentro do

Município de Porto Velho, o valor de R$ 147,00 (cento e quarenta e sete reais);

XII – Para Enfermeiro (a) por desempenho de atividade em plantão de 24 (vinte e quatro) horas em qualquer unidade de saúde rural dentro do

Município de Porto Velho, o valor de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais).

Parágrafo único. Será usado essa modalidade em casos excepcionais e por falta de profissionais contratados, quando houver a necessidade de